

# Shell Shock IVS

Brohusgade 8, 3 tv  
2200 København N

Årsrapport  
17. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2018**

---

**Ivan Money**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Shell Shock IVS  
Brohusgade 8, 3 tv  
2200 København N

CVR-nr: 38189271  
Regnskabsår: 17/11/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Det regnskabsmæssige resultat

Selskabet har registreret tab på 23.316 kr. Det er første år for virksomheden og direktionen ser resultatet som tilfredsstillende. Direktionen forventer positiv resultat for de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb d. 31. december 2017 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 17. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17
		kr.
Nettoomsætning .....		8.386
Produktionsomkostninger .....		0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>8.386</b>
Administrationsomkostninger .....		-3.902
Andre driftsomkostninger .....		-27.800
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-23.316</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-23.316</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-23.316</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger .....		7
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>7</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	7
Overført resultat .....		-23.316
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-23.309</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		23.316
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>23.316</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>23.316</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejer:

Ivan Monev	25-33,32%
Iliya Sirmov	25-33,32%
Banko Trinyazov	25-33,32%